

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ 1001/จิตอาสา/68

ข้อมูลกรณืทำความสะอาต จำนวน 6 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาากลาง	
	หมวดบัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	47131604	7920-35-372-1442	ไม้กวาดก้านมะพร้าวพร้อมด้าม (กวาดถนน)	80	อัน	77	6,160.00
2	K	5104010104	42132202	4240-35-361-4010	ถุงมือชนิดทำด้วยตัวยืด	158	คู่	12	1,896.00
3	K	5104010104	47131800	7920-35-101-2056	น้ำยาเช็ดกระจก	27	ขวด	86	2,322.00
4	K	5104010104	47131600	7290-35-101-0433	ที่ซักขยะ	35	อัน	82	2,870.00
5	K	5104010104	52141503	7240-35-101-0397	ถังขยะพร้อมฝาปิด ขนาดใหญ่	5	ใบ	2,400	12,000.00
6	K	5104010104	47131806	7930-35-360-7199	ครีมขัดโลหะ	10	หลอด	150	1,500.00
(สองหมื่นหกพันเจ็ดร้อยสี่สิบแปดบาทถ้วน)									
หมายเหตุ : ราคาากลาง เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (ถ้ามี) ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	26,748.00

น.อ. 

ผอ.ภาค.พธ.ทร.